

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部	81,371,191	負債の部	44,026,471
【流動資産】	【57,745,193】	【流動負債】	【38,712,424】
現金及び預金	18,350,107	支払手形	686,923
受取手形	357,069	買掛金	33,219,103
売掛金	26,425,587	短期借入金	2,500,000
有価証券	1,708,364	リース債務	114,522
商品	8,617,501	未払金	171,134
仕入割戻未収入金	1,791,756	未払費用	204,482
繰延税金資産	400,528	未払法人税等	1,011,281
その他	117,794	未払消費税等	271,889
貸倒引当金	△23,515	預り金	29,773
		前受収益	6,013
【固定資産】	【23,625,997】	賞与引当金	454,300
[有形固定資産]	[8,205,796]	返品調整引当金	43,000
建物	2,656,127		
構築物	126,038	【固定負債】	【5,314,047】
車両運搬具	7,522	リース債務	186,870
器具備品	409,275	退職給付引当金	1,642,840
土地	5,006,832	役員退職慰労引当金	246,614
[無形固定資産]	[468,935]	預り敷金	33,255
のれん	2,475	繰延税金負債	3,204,466
ソフトウェア	434,169		
電話加入権	26,311		
その他	5,978	純資産の部	37,344,720
[投資その他の資産]	[14,951,266]	【株主資本】	【29,258,877】
投資有価証券	12,959,742	資本金	2,415,700
関係会社株式	28,377	資本剰余金	2,062,605
出資金	530	資本準備金	2,062,605
破産更生債権等	152,872	利益剰余金	24,780,571
長期前払費用	11,699	利益準備金	180,000
取引保証金	862,250	その他利益剰余金	24,600,571
預け敷金	68,787	圧縮記帳積立金	133,186
投資不動産	382,686	別途積立金	19,000,000
会員権	68,182	繰越利益剰余金	5,467,385
保険積立金	582,142		
その他	11,565	【評価・換算差額等】	【8,085,842】
貸倒引当金	△177,570	その他有価証券評価差額金	8,085,842
資産合計	81,371,191	負債、純資産合計	81,371,191

損益計算書

〔平成26年4月 1日から〕
〔平成27年3月31日まで〕

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高		120,331,513
売 上 原 価		110,906,257
返品調整引当金戻入	47,000	
返品調整引当金繰入	43,000	△4,000
売 上 総 利 益		9,429,256
販売費及び一般管理費		8,178,564
営 業 利 益		1,250,691
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	350,589	
不動産賃貸料	62,601	
受取手数料	323,670	
為替差益	89,883	
デリバティブ運用益	1,104,794	
その他	26,543	1,958,083
営 業 外 費 用		
支払利息	13,066	
不動産賃貸費用	13,241	
その他	13,148	39,455
経 常 利 益		3,169,319
特 別 利 益		
投資有価証券売却益	148,332	148,332
特 別 損 失		
投資有価証券売却損	2,322	2,322
税引前当期純利益		3,315,330
法人税、住民税及び事業税	1,396,224	
法人税等調整額	65,863	1,462,087
当 期 純 利 益		1,853,242